&

COMUNE DI VICENZA

Corso Andrea Palladio, 98 - 36100 Vicenza
Cod.Fisc. & P.lva 00516890241

Atto di liquidazione tecnica
DET settore 16'- numero 1908/2017 del 25/09/2017 -
(rif. interno 534761 del 04/12/2023)

Refativo a: URBANIST TCA - VARIANTE CENTRO STORICO - Liquidazione fatt. n. 77 del 30,11, 2023 NORD PROGETTI SRL
- ClG 69276?52_43 ' :

L RESPONSABILE DEL p.0. SERVIZIO URBANISTICA [8082}

VISTL ghii impegm di spesa sottcmd:cat:

CONSIDERATO = che tali adempimenti sono destinati alle fi nalzta di cui alfoggetto ed é stato dato ademptmento dal
: respansabile delt" area;

VISTA o la documentazione prodotta COStItillta dalla fatture sotto, mdlcate che comprovano il darrtto dei
S creditori afla quuudazrone della somma di 2.555,09: : B

Fornitare NORD PROGETH SRL o - T

Cod, Fiscale - P, IVA 01908540345 - 01908540345 ] ; -

Documeﬁto 77 del 30/11/2023

. Scad.:31/12/2023 S O
§Forma pagameénto  TT78N0103012751000000227212 _

COPIA CONFORME ALLfORIGINALE DIGITAﬁE
Protocollo N.0204257/2022 del 05/22/2023

Comune di Vicenza
Projovollo Generale

_ Tipo pag.: SEPA CREDIT TRANSFER [13]
e BOMGL, ESENEE bOllo » Assogdettato VA [2].
Impegno 5344/2{}15 AGGIUDICAZIONE ALLRTP STUDIO TOMBOLAN E ASSOCIATI (?D)
DELLA REDAZIONE DELLA VARIANTE PARZIALE AL
— Deteﬂnhe 1&08;‘1? del 25/09/17 .. B
08011.03.1102104

Contropartita  2.1.2.01. 99.995 -

Centro di costo 16 - URBANISTIQ}.__‘

Importo fiquidato  2.555,09 .

Protocolio  Prot. n. 203070 del 04/12/2023 |
o "
5_, o _ o
% VERIFICATA a seguito del riscontro operato fa regolarita della prestazione, la rispondenza al requisiti qualitativie .
o quantitativi convienutt, l'osservanza dei termini e deile convenzioni pattuite, 1a regolarity contablle e
2 fiscale della documentazione prodotta;
ZYISTO - - Fart.184 D, Lgs n. 26?/2{10{)
§ JISTO - ﬁ regoiamento di conl:abmta, :
«QP'ERIFICATI gi: adempimenti e e rmodalith di cui if alf art, 3 della {.13.8.2010, n. 136, in merito all obbligo dx

T - tracciabilita dei flussi finanziari; :

ACCERTATA la regolaﬂta contributiva tramite Eacquasxztene del DURC

DISPONE

1. !a hqwdazcone di quanta di seguito elencato, dcvuta ad accordo del servizio sumdicata,

Rttenute ‘ Netto ﬁqutd s

. . R
Nr.e.data (_iocumento Fornitore/Nominativo S ! | documento | (A) B | (©O=AME) |
2023 NORD PROGE:TT! SRL o e 1 2 555 2. 55509 450 75 2094,3*_43.

255508 460,75 2094,34

2. per effetto della liquidazione finale sopra dtsposta la sttuazione delle somme 1mpegnate con il provvedimento risulta
la seguente: . . .

“impegno dispesa .. . | Importo | Liquidazioni | Liguidazioni Rimanenza |
. impegnato | dispostecon | disposte '
: ! precedenti atti | compreso il
{ | presente atto
344/2015 - AGGIUDICAZIONE ALL'RTP STUDIO 0,00 0,00 0,00 0,06
OMBOLAN E ASSOCIATE {PD) DELLA P b | '
DAZIONE DELLA VARIANTE PARZIALE AL %
344/2015 - AGGIUDICAZIONE ALLRTP STUDIO | | 0,00 0,00 0,00 0,00
| TOMBOLAN E ASSOCIATE (PBY) DELLA % : :

: REDAZIONE DELLA VARIANTE PARZIALE AL

Alto di liquidazione n, 534761 ' ) . " Pagina 1 di2



"“(: Iftpegno di spesa
¢ .

o8 AN
Lo B

153442015 - AGGIUDICAZIONE ALLRTP STUDIO

TOMBOLAN E ASSOCIATI (PD) DELLA
| REDAZIONE DELLA VARIANTE PARZIALE AL

| 5344/2015 - AGGIUDICAZIONE ALLRTP STUDIO

TOMBOLAN E ASSOCIATI (PD) DELLA
REDAZIONE DELLA VARIANTE PARZIALE AL
5344/2015 - AGGIUDICAZIONE ALL'RTP STUDIO
TOMBOLAN E ASSOCIATI (PD) DELLA
REDAZIONE DELLA VARIANTE PARZIALE AL
5344/2015 - AGGIUDICAZIONE ALL'RTP STUDIO
TOMBOLAN E ASSOCIATI (PD) DELLA
. REDAZIONE DELLA VARIANTE PARZIALE AL

| 5344/2015 - AGGIUDICAZIONE ALL'RTP STUDIO
TOMBOLAN E ASSOCIATI (PD) DELLA
REDAZIONE DELLA VARIANTE PARZIALE AL

COMUNE DI VICENZA

Corso Andrea Palladio, 98 - 36100 Vicenza
Cod.Fisc. e P.lva 00516890241

Importo Liquidazioni Liquidazioni Rimanenza
impegnato disposte con disposte
precedenti atti = compreso il
. presente atto

A B 1 c D=A-C |
0,00 0,00 0,00 0,0C
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 : 0,00 0,00 0,00
|
8.167,73 8.167,73 8.167,73 0,00

6.052,55 0,00 2.555,09 3.497,4¢
i |

Mandaton. AD 354 /2523

VICENZA, 1i 04/12/2023

Atto di liquidazione n. 534761

IL RESPONSABILE DEL p.o. SERVIZIO URBANISTICA
[S082]

SAVIO arch. Damiano

Pagina 2 di2



